事務連絡

令和３年(2021 年)９月 29 日

国スポ・全障スポ
正式競技・特別競技団体ご担当者 様

第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会

長野県準備委員会事務局大会準備室長

（長野県教育委員会事務局国民スポーツ大会準備室長）

第 82 回国民スポーツ大会・第 27回全国障害者スポーツ大会

愛称・スローガンの募集チラシデータについて（送付）

第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会の本県開催にあたり、日頃

から御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、両大会の愛称・スローガン募集については、令和３年９月２日付け３長国準第

27号により依頼したところですが、貴団体の会員各位からも積極的な応募をいただきた

いため、下記のとおり送付しますので応募の呼びかけに御活用いただければ幸いです。

記

添付データ

愛称・スローガン募集チラシ（裏面募集要項）ＰＤＦデータ

※ 10 月 12 日（火）まで、応募を受け付けています。

ながの電子申請サービス応募フォームＵＲＬ

https://s-kantan.jp/pref-nagano-u/offer/offreList_detail.action?tempSeq=14543

第82回国民スポーツ大会・第27回全国障害者スポーツ大会

長野県準備委員会事務局（長野県教育委員会事務局スポーツ

課国民スポーツ大会準備室内）

室 長：滝沢 裕之   担 当：倉島 靖幸、西澤 陽子

TEL：026-235-7442

FAX：026-235-7451

E-Mail：kokusupo@pref.nagano.lg.jp